
 

Strana 1 (celkem 23) 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004284 
 

 

 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
ve smyslu § 36 a § 37 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

 (dále jen „zákon“)  
 

 
 

Název veřejné zakázky  
 

„Centrum polytechnické výchovy a vzdělávání pro volbu 
budoucího povolání“ – vybavení učeben – AV technika a 

pomůcky, vybavení odborných učeben a dalších prostor školy 
nábytkem a zajištění konektivity 

 
 
           
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
Zadavatel veřejné zakázky: 

 
Město Boskovice 

Masarykovo nám. 4/2 
680 01 Boskovice 

 
 
 
 
 
 



 

Strana 2 (celkem 23) 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004284 
 

 

 
Preambule 
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků 

zadávacího řízení k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadané v 
otevřeném nadlimitním řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákon“).  

 
Zadávací dokumentace je vypracována v souladu se zákonem a v souladu s platnými 

právními předpisy. Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí 

zákonem o zadávání veřejných zakázek a pravidly, kterými se stanovují podmínky pro 
poskytování dotace na projekty financované z Evropské unie/Evropský fond pro regionální 

rozvoj, Integrovaný regionální operační program a pokyny pro zadávání zakázek uvedených 

v těchto pravidlech (dále jen „Pravidla“). 
 

Informace a údaje obsažené v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné 

požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je účastník zadávacího 
řízení povinen řídit se při zpracování své nabídky. V případě, že účastník zadávacího řízení 

nemá jistotu ve stanovení základních technických nebo obsahových podmínek, má možnost 

si vyjasnit veškerá sporná místa, a to formou písemného dotazu adresovaného zadavateli. 
 

Účastník zadávacího řízení je povinen předložit veškeré dokumenty požadované v této 

textové části zadávací dokumentace, příp. požadované v písemné výzvě k podání nabídky. 
Účastník zadávacího řízení je dále povinen plně respektovat zadávací podmínky a není 

oprávněn v nich provádět žádné změny. Nabídky, které nebudou splňovat požadavky 

stanovené v zadávací dokumentaci, budou ze zadávacího řízení vyloučeny. 
 

Je-li v technických specifikacích, projektové dokumentaci uveden odkaz na konkrétní 

výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, má se za to, že se jedná o vymezení 
minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je 

účastník zadávacího řízení oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné 

řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům. 
 
Zadávací podmínky, vyjma technických podmínek, zpracovala společnost WebSport & 
Consulting service s.r.o., se sídlem Dr. Svěráka 13, 680 01 Boskovice, IČ: 29277825. 
 

Projektovou dokumentaci zpracovala společnost DIMENSE v. o. s., Hrnčířská 15, 602 00 

Brno, IČ: 27753379 a Ing. Petr Najman a Ing. Petr Suchánek, Potoční 327, 592 14 Nové Veselí, 
IČ: 88501191. 

 

 
 

 

 

 

 

 
 



 

Strana 3 (celkem 23) 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004284 
 

 

1. Informace o zadavateli 
 

1.1.  

Název zadavatele:   Město Boskovice 
Sídlo:     Masarykovo nám. 4, 680 01 Boskovice 

Právní forma:   Obec 

IČ:     00279978 

DIČ:     CZ00279978 
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:   
ve věcech smluvních:    Bc. Hana Nedomová, starostka 
 

 

1.2. 

Osoba pověřená činnostmi zadavatele:  WebSport & Consulting service s.r.o. 

Se sídlem:  Dr. Svěráka 13, 680 01 Boskovice  

IČ:  29277825 
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:  Mgr. Martin Budiš 
Telefon, fax:  + 420 515 538 820 

E-mail:  info@wscs.cz 

 

 
 
2. Předmět a účel plnění veřejné zakázky 
2.1 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 

Název CPV 

Školící pomůcky a zařízení 39162200-7 

Počítačové sestavy 72511000-3 

Promítací přístroje 38652100-1 

Školní nábytek 39160000-1 

Balík programů pro terminálovou emulaci síťové 
konektivity 

48216000-5 

Síťové servery 48821000-9 

 
 

2.2 Předmětem plnění veřejné zakázky je:  

Předmětem veřejné zakázky je vybavení učeben Centra polytechnické výchovy a vzdělávání 

pro volbu budoucího povolání v Boskovicích. 

Pro vybavení učeben AV technikou a pomůckami bude pořízeno zejména projekce, PC, 

mikroskopy, preparáty pro mikroskopické práce, souprava senzorů a další soupravy a 

sestavy, sada experimentů vč. metodiky a návodů, biologické a fyzikální modely, školící 
systém, 3D tiskárna vč. software, terárium, akvárium, atd. 



 

Strana 4 (celkem 23) 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004284 
 

 

Pro vybavení venkovní přírodovědecké učebny bude pořízena skříňka pro uložení AV 
techniky, venkovní repro 500 W, mobilní řečnický systém vč. příslušenství, zesilovač, 

mixážní pult, PC, projektor. Vybavením výše uvedených odborných učeben se pro účely 

veřejné zakázky rozumí dodávka a montáž, případně osazení všech prvků v objektu. 
 

Dále je předmětem veřejné zakázky dodávka nábytku do odborných učeben (techniky a 

technologií, dřevo-, kovo-, eletro-výroba, drobných ručních řemesel, přírodovědecké a 
venkovní přírodovědecké), kabinetu, skladů. 

Vybavením učebny se pro účely veřejné zakázky rozumí dodávka a montáž, případně 

osazení všech prvků v objektu. Vybavení učebny zahrnuje mimo případnou vlastní výrobu 

nábytku a nákup požadovaného zboží i jeho dopravu na místo určení, montáž nebo osazení 

a odzkoušení.  

 
Předmětem veřejné zakázky je taktéž dodávka serveru pro implementaci bezpečnostního 

řešení, operační server systém včetně klientské licence, centrální směrovač a přepínač, 

bezdrátový přístupový bod WiFi včetně montáže a zapojení, bezdrátový controller pro 
WLAN, konfigurace serveru, směrovače a kontroleru včetně implementace a nastavení, 

montáž a zapojení aktivních prvků do stávající infrastruktury, internetová brána a zařízení 

umožňuje kontrolu http a https provozu. Přesná specifikace předmětu plnění je uvedena v 
projektové dokumentaci.  

 
Nedílnou součástí plnění je rovněž předání stanovené dokumentace a veškerých dalších 
dokumentů nutných k řádnému předání celé dodávky. Veškeré zařízení bude uvedeno do 
chodu, bude zajištěna technická podpora a poradenství, včetně zaškolení pověřených 
pracovníků. Veškeré dodávané zboží musí být nové a nerepasované.  
 
Dodávkou se pro účely veřejné zakázky rozum dodávka všech požadovaných prvků, jejich 
doprava na místo určení, osazení nebo montáž, jejich zapojení včetně všech případných 
montážních prací nezbytných pro řádné dokončení dodávky a dále provedení všech činností 
souvisejících s dodávkou, zejména: 
• zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 

právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání dodávky, 
kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů; 

• demonstrace dosažení garantovaných provozních parametrů podle předpisu výrobce 
před předáním předmětu plnění; 

• předání technické dokumentace, záručních listů a návodu k obsluze;  
• instalace a zaškolení obsluhy v rozsahu minimálně 8 hodin (3 osoby); 
• náležité seznámení s údržbou předmětu plnění; 
• prověření bezchybné funkčnosti zařízení, doprava do sídla kupujícího, přepravné při 

vrácení prázdných obalů, platby spojené s dovozem předmětu, cla, daně, dovozní a 
vývozní přirážky, licenční a veškeré další poplatky spojené s dodávkou předmětu, 
technickou dokumentaci, uživatelskou příručku v češtině, záruční servis; 

• dodávka hardware a software, přičemž software musí být kompatibilní s dodaným 
hardware. 

 

V případě poskytnutého software musí být zadavatel oprávněn k výkonu práva veškerý 

software užít v rozsahu potřebném pro řádné užívání plnění dle této veřejné zakázky. Toto 
oprávnění (licence) musí být poskytnuto na dobu neurčitou. Účastník zadávacího řízení 



 

Strana 5 (celkem 23) 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004284 
 

 

odpovídá za to, že byl oprávněn poskytnout licenci v požadovaném rozsahu dle tohoto 
odstavce a zadavatel ji bude moci využívat po neurčitou dobu. V opačném případě má 

zadavatel kromě nároku na náhradu škody právo na smluvní pokutu ve výši 250.000,- Kč za 

každé jednotlivé porušení této povinnosti. Cena licencí musí být zahrnuta do celkové ceny 
plnění. 

 

Podrobněji je předmět zakázky uveden v příloze č. 4 – soupisu dodávek a služeb s výkazem 
výměr, která je přílohou této zadávací dokumentace a v obchodních podmínkách (návrh 

smlouvy), která je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. Přílohu č. 1 tvoří vzor krycího 

listu a Přílohu č. 2 Seznam poddodavatelů. Kompletní zadávací dokumentace vyjma 

formulářů zveřejněných ve Věstníku veřejných zakázek a Věstníku Evropské unie včetně 

případných dotazů je uveřejněna na profilu zadavatele:  

https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html, a to formou neomezeného a přímého 
dálkového přístupu 24 hodin denně. 
 
 

Další požadavky zadavatele  

• Záruka na fyzickou čitelnost softwarových médií se poskytuje v délce 90 dní. Záruční 
doba minimálně 24 měsíců na dodávané zboží včetně technického vybavení 
hardware. Na jednotlivé komponenty bude poskytnuta záruka minimálně ve stejném 
rozsahu a délce v jakém poskytuje záruku výrobce komponent. Po tuto dobu bude 
veškerý záruční servis a s ním související služby poskytovány bezplatně. 

• Možnost pozáručního servisu a dostupnost servisu (včetně náhradních dílů) po dobu 
2 let od konce záruční doby.  

• Servisní zásah v záruční době nejpozději do 15.00 hod. pracovního dne následujícího 

po dni nahlášení závady (reklamace)  

• Servisní zásah v pozáruční době do 48 hod. od nahlášení závady (reklamace). 

• Závady bude hlásit definovaná skupina oprávněných pracovníků. Definice skupiny 

bude uvedena jako příloha budoucí smlouvy a může být podle potřeb v době trvání 
smlouvy kdykoliv aktualizována. 

• Dodavatel pro účely hlášení závad poskytne jedno telefonní číslo a jednu e mailovou 

adresu. Všechny tyto komunikační prostředky budou dosažitelné nonstop v pracovní 

době v pracovní dny. 

• Hlášení závad bude prováděno telefonicky, vždy však bude potvrzeno nejpozději do 
24 hodin následujícího dne emailem. 

• Oprava bude provedena v místě zadavatele, případně dodavatel nefunkční zařízení 

odveze na vlastní náklady k opravě a opravené je dodá zadavateli zpět. 

• Zadavatel požaduje dodané zařízení dopravit, provést jejich montáž a instalaci na 

určené místo. 

• Dodavatel uvede dodávané zařízení do plně funkčního a provozuschopného stavu a 

náležité zaškolení obsluhy zařízení v místě instalace. 

• Účastník zadávacího řízení musí zadavateli poskytovat neomezený informační servis 
a technickou podporu. 

• Účastník zadávacího řízení ve své nabídce musí doložit, že má po dobu trvání záruky 

zajištěno poskytování servisních služeb autorizovaným servisem. 

• Účastník zadávacího řízení poskytne dokumentaci k systému v češtině. 



 

Strana 6 (celkem 23) 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004284 
 

 

• Zajištění instalace operačního systému dodaným zadavatelem, aktualizace ovladačů. 

Zajištění technické podpory a poradenství, zajištění pomoci při instalaci a uvedení 
HW a SW do provozuschopného stavu. 

• Předání a převzetí předmětu Smlouvy bude předcházet ověřovací provoz. Během 

ověřovacího provozu bude testována funkčnost dodané výpočetní a audiovizuální 

techniky, jejichž specifikace a technické požadavky jsou uvedeny v příloze. Před 
zahájením ověřovacího provozu prodávající vyzve kupujícího nejméně 3 kalendářní 

dny před zahájením tohoto ověřovacího provozu k sepsání protokolu o zahájení 

ověřovacího provozu. Po ukončení ověřovacího provozu vyzve prodávající 
kupujícího nejméně 3 kalendářní dny předem k sepsání protokolu o ukončení 

ověřovacího provozu.  

• V případě, že budou v rámci přejímacího řízení (ověřovací provoz a sepsání 
protokolů o předání a převzetí zboží) zjištěny vady, musí být tyto neprodleně 
zapsány do protokolu a zjištěné vady musí být odstranit nejpozději do 3 kalendářních 
dnů od jejich zjištění a data zápisu. Budoucí kupující není povinen předmět plnění 
převzít.  

• Vlastnické právo k software nepřechází, budoucí kupující má pouze právo dílo 
užívat pro vlastní potřebu na dobu neurčitou. V případě neoprávněného poskytnutí 

licencí software ze strany účastníka zadávacího řízení má budoucí kupující právo na 

smluvní pokutu 250.000,- Kč za každé neoprávněné poskytnutí licencí 

• Musí být dodány pouze originální a nové HW a SW produkty, přičemž jejich původ 
musí být prokázat při předání dodávky příslušnými doklady včetně povinné 
certifikace a osvědčení týkající se dodávaného HW a SW. V případě, že se toto 
prohlášení ukáže jako nepravdivé, má budoucí kupující vedle práva odstoupit od 
smlouvy právo na smluvní pokutu ve výši Kč 30.000,- Kč za každý jednotlivý případ. 

• Provedení instalace a implementace HW a SW. 

• Účastník zadávacího řízení musí ve své nabídce jasně specifikovat jednotlivé 

nabízené komponenty a jejich dodavatele (účastník zadávacího řízení v nabídce 

uvede název a typ výrobku včetně jeho výrobce). 

• Zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků dle platných 
právních předpisů a technických norem.  

• Předložení seznamu materiálů a výrobků, u kterých budou doloženy certifikáty 

prokazující šetrnost k životnímu prostření (ekologicky šetrný výrobek). 

• Vítězný účastník zadávacího řízení musí nejpozději do 15 pracovních dnů od 

podpisu smlouvy předložit atesty od použitých materiálů a výrobků.  

• Vítězný účastník zadávacího řízení musí nejpozději do 15 pracovních dnů od 
podpisu smlouvy předložit ke schválení dokumentaci k nabízenému nábytku a 
mobiliáři.  

Nabídka musí obsahovat specifikace jednotlivého vybavení, které musí splňovat 

zadavatelem stanovené technické specifikace. Bez předložení výše uvedených dokladů 

nebude možné vyhotovit zápis o předání a převzetí zboží. 
Technické specifikace jsou pro účastníka zadávacího řízení závazná a tyto parametry jsou 
stanoveny jako minimální. Lze nabídnout zboží, které má kvalitativně lepší parametry. 
 

Obecné požadavky na zajištění servisu  

• Servisní zásah v záruční době nejpozději do 15.00 hod. pracovního dne následujícího 

po dni nahlášení závady (reklamace)  

• Servisní zásah v pozáruční době do 48 hod. od nahlášení závady (reklamace). 



 

Strana 7 (celkem 23) 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004284 
 

 

• Závady bude hlásit definovaná skupina oprávněných pracovníků. Definice skupiny 

bude uvedena jako příloha budoucí smlouvy a může být podle potřeb v době trvání 
smlouvy kdykoliv aktualizována. 

• Dodavatel pro účely hlášení závad poskytne jedno telefonní číslo a jednu e mailovou 

adresu. Všechny tyto komunikační prostředky budou dosažitelné nonstop v pracovní době v 

pracovní dny. 

• Hlášení závad bude prováděno telefonicky, vždy však bude potvrzeno nejpozději do 
24 hodin následujícího dne emailem. 

• Oprava bude provedena v místě zadavatele, případně dodavatel nefunkční zařízení 
odveze na vlastní náklady k opravě a opravené je dodá zadavateli zpět. 
 
 

Požadavky na zajištění servisu HW a SW 

• Příjem nahlášení provozních problémů a přerušení provozu zařízení je v pracovní 

dny od 08:00 hodin do 15:00 hodin.  

• V případě závady na serverech a aktivních prvcích, která brání jejich dalšímu, byť jen 
částečnému užívání je nástup k řešení situace vzniklé přerušením provozu serverů 

neprodleně od nahlášení, nejpozději však do 10.00 hod. pracovního dne následujícího po dni 

nahlášení závady (reklamace). 
• K řešení nahlášeného problému na serverech a aktivních prvcích je nástup nejpozději 

do 10.00 hod. pracovního dne následujícího po dni nahlášení závady (reklamace). 

• Závazná doba obnovení provozu je stanovena na 48 hodin od okamžiku nahlášení 
závady. V případě provozního problému, který způsobí dlouhodobé přerušení, bude v 

závazné době obnovení provozu poskytnuto náhradní řešení. Do závazné doby je 

započítáván čas pouze v pracovní dny. 
• Oprava bude provedena v místě, případně budoucí prodávající nefunkční zařízení 

odveze na vlastní náklady k opravě a opravené je dodá zpět. 

• Při nutnosti odvezení zařízení v záruce bude zajištěna bezplatná zápůjčka jiného 
zařízení. 

• V případě závady ostatního HW, která brání jejich dalšímu, byť jen částečnému 

užívání Kupujícím je nástup k řešení situace neprodleně od nahlášení, nejpozději však do 
****: 

• V pracovní dny (pondělí až pátek) je nástup k řešení definován s ohledem na 

pracovní dobu (od 08:00 hodin do 15:00 hodin). Pokud bude problém nahlášen k závěru 
pracovní doby, je nástup k řešení následující pracovní den, nebo dle domluvy  

• Závazná doba obnovení provozu je stanovena na 48 hodin od okamžiku nahlášení 

závady. V případě provozního problému, který způsobí dlouhodobé přerušení, bude v 
závazné době obnovení provozu poskytnuto náhradní řešení. Do závazné doby je 

započítáván pouze čas v pracovních dnech. 

• Provádění činností stanovených obecně závaznými právními předpisy, popř. 
výrobcem zařízení (revize a kontroly el. zařízení, požárních ucpávek kabelových tras apod.).  

• Servis aktivních prvků na místě za účelem vyčištění aktivních prvků a ventilátorů (v 

případě, že v době po uzavření smlouvy uplyne od doby posledního provedení doba delší 

než jeden rok). 

• Revize, kontroly, čištění a ostatní činnosti spojené s pravidelnou údržbou techniky, 

kterou udává výrobce, nebo obecně závazné právní předpisy budou dohodnuty s Kupujícím 

písemnou formou předem a budou prováděny tak, aby činnost počítačové sítě Kupujícího 
nebyla omezena.  



 

Strana 8 (celkem 23) 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004284 
 

 

• Pro příjem oznámení provozních problémů a přerušení provozu službu bude 

stanoveno telefonní číslo a kontaktní mail.  Za prokazatelné ohlášení o havarijním stavu se 
bude považovat čas doručení písemného či e-mailového oznámení  

• V případě havárie bude zařízení bezplatně opraveno nebo bezplatně nahrazeno 

zařízením novým nebo zařízením stejné případně lepší konfigurace. Na takto opravené či 

nahrazené zařízení se vztahují záruční podmínky. 

• Pokud povaha závady vyžaduje provedení zásahu, který omezí nebo naruší provoz 
sítě budoucího kupujícího, bude pro provedení zásahu vyžádán předchozí písemný souhlas 

a bude dohodnut vhodný termín zásahu. 

• Prodávající určuje a plně zodpovídá za stanovení způsobu odstranění poruchy, za 

stanovení postupnosti jednotlivých činností a za stanovení doby, kdy budou tyto činnosti 
prováděny. 

• Bude-li provedena oprava zařízení výměnným způsobem, čímž se rozumí výměna 

poškozeného zařízení, jeho části nebo jednotlivého dílu za nové zařízení, jeho část nebo 

jednotlivý díl, ponechá si toto budoucí prodávající. 

• Odstranění každé poruchy bude písemně potvrzeno servisním protokolem s 
uvedením času ohlášení poruchy, času nástupu a času odstranění závady.  

• O poskytování služeb musí být vedeny záznamy, v tištěné nebo elektronické podobě, 

ve kterých jsou prokazatelné údaje o poskytovaných službách, zejména druh prováděné 

činnosti, datum a čas prováděných prací, jméno technika a výsledek činnosti.  

• Na provedené odstranění vad bude poskytnuta nová záruka v délce 24 měsíců, která 

počíná běžet dnem předání a převzetí provedení odstranění vady. 

• Záruční servis dodaného hardwaru serverů je oprávněn poskytnout i subdodavatel.  
 

 

Závaznost požadavků vyzyvatele  

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách 

zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. 

Tyto požadavky je účastník zadávacího řízení povinen plně a bezvýhradně respektovat při 
zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této zadávací 

dokumentaci bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení 

účastníka zadávacího řízení z další účasti na zadávacím řízení. 

 

Účastník zadávacího řízení musí do své nabídky zahrnout veškeré práce a dodávky, které 

jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 
 

 

 

3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 10.415.180,-- Kč bez DPH. 
 
 
 

4 Doba plnění veřejné zakázky 
4.1 Doba plnění veřejné zakázky 

Zadavatel předpokládá plnění předmětu veřejné zakázky v následujících termínech: 

Předpokládaný termín zahájení realizace veřejné zakázky:  01.03.2019 
Předpokládaný termín ukončení realizace veřejné zakázky  31.05.2019  



 

Strana 9 (celkem 23) 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004284 
 

 

Veškeré činnosti spojené s realizací veřejné zakázky musí být provedeny v termínu, který je 
uvedený jako limitní termín dokončení plnění veřejné zakázky. 

 

Splněním veřejné zakázky se rozumí úplné dokončení předmětu veřejné zakázky. Musí dojít 
k vyklizení místa plnění a předání dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, případně 

dalších dokladů nutných k řádnému užívání předmětu dodávky a podepsání protokolu o 

odstranění všech případných vad a nedodělků.  
 

 

4.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je město Boskovice - ZÚJ 581372. 

 

 
 

5 Obchodní a platební podmínky 
Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá návrh Smlouvy Příloha č. 3, který 
je pro účastníka zadávacího řízení v rámci veřejné zakázky závazný.  

 

Obchodní podmínky ve smyslu vymezují budoucí rámec smluvního vztahu a jsou nedílnou 
součástí této zadávací dokumentace. 

Právní vztah mezi smluvními stranami se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 
Poskytovatel a jeho poddodavatelé berou na vědomí, že dle zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole, je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Zadavatel požaduje, aby účastníci zadávacího řízení obchodní podmínky obligatorně 
v plném rozsahu akceptovali a po doplnění je použili jako závazný návrh smlouvy, který 

předloží jako součást své nabídky. Návrh smlouvy je závazný, v případě, že účastník 

zadávacího řízení návrh smlouvy pozmění nebo jinak upraví mimo doplnění požadovaných 
údajů, bude vyloučen ze zadávacího řízení.  

 

Účastník zadávacího řízení doplní do návrhů smluv identifikační a kontaktní údaje 
v požadovaném rozsahu a další údaje stanovené zadavatelem (údaje v textu vyznačené 

„****“).  Pokud nabídku podává více osob společně (sdružení), příslušným způsobem tuto 

skutečnost zohlední v úvodu (identifikace smluvních stran) a v závěru (podpisy smluvních 
stran) návrhu smlouvy.   

 

Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka zadávacího řízení podepsán statutárním 
orgánem účastníka zadávacího řízení nebo jinou osobou k tomu oprávněnou, přičemž toto 

oprávnění musí vyplývat z nabídky. Pokud návrh smlouvy nebude řádně podepsán, bude 

nabídka považována za neúplnou. 
 

 

 

Platební podmínky 

Závazné platební podmínky jsou podrobně vymezeny v příslušném návrhu smlouvy. 

Zadavatel upozorňuje, že přílohou faktur musí být soupis (seznam) skutečně provedených 
prací, respektive provedených dodávek potvrzený odpovědnou osobou zadavatele.  

 



 

Strana 10 (celkem 23) 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004284 
 

 

 
 

6 Ostatní podmínky 
Účastník zadávacího řízení se v nabídce zaváže k realizaci níže uvedených činností, které 
budou součástí ceny: 

• Zajištění a kompletace nutných zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN 
(případně jiných norem, které se vztahují k prováděné dodávce).   

• Zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků a ostatní doklady, 
kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů. 

• Dodání certifikátů a atestů použitých materiálů, manuálů a návodů k obsluze 
dodaných zařízení. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR. 

 
V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 

 

7 Způsob zpracování nabídkové ceny 
Účastník zadávacího řízení stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky v souladu 

s podmínkami uveřejněnými ve výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentací. 

 

Celková nabídková cena bude uvedena absolutní částkou v české měně v členění na cenu 

celkem bez DPH, výši DPH a cenu celkem včetně DPH v návrhu smlouvy. Celkovou 
nabídkovou cenou se rozumí cena za všechny požadované stavební a montážní práce, 

dodávky a služby dané touto zadávací dokumentaci, nezbytné pro realizaci předmětu 

veřejné zakázky.  
 

Nabídnutá cena musí obsahovat veškeré náklady nutné k realizaci celého předmětu 

jednotlivé části zakázky (tj. včetně všech dalších součástí předmětu veřejné zakázky 
specifikované v zadávací dokumentaci a jejích nedílných přílohách). Dále musí nabídková 

cena obsahovat i náklady související s platebními podmínkami stanovenými zadavatelem. 

 
Nabídková cena musí obsahovat i předpokládaný vývoj cen v daném oboru včetně 

předpokládaného vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení 

předmětné zakázky. 
 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit 

nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace. 
 

Podmínky překročení nabídkové ceny: 

Překročení nabídkové ceny je možné pouze za podmínek, že: 
- po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH, 

Případné vícepráce či méněpráce budou muset být, před jejich provedením, odsouhlaseny 

zadavatelem, řešeny v souladu s ustanoveními zákona a teprve poté realizovány.  
 

 

 



 

Strana 11 (celkem 23) 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004284 
 

 

8 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
Lhůta pro podání nabídek, adresa, na kterou mají být poslány nabídky: 
datum:   13.08.2018           hodina: 09:00 hod. 
 
Adresa pro podání nabídky:  
Město Boskovice, Masarykovo nám. 4, 680 01 Boskovice (podatelna). 
 
Elektronické podání nabídky: 
Neumožňuje se. 
 
Pro podání nabídky platí následující požadavky: 
a. Kompletní nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné formě, a to v jednom 

originále (označeném „ORIGINÁL“) a jedné kopii (označené „KOPIE“). Originál i kopie 

budou viditelně označeny. Nabídka (návrh smlouvy) bude podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení. V případě, že nabídku 

nebude podepisovat statutární orgán účastníka zadávacího řízení, doporučuje zadavatel 

doložit na základě jakých skutečností je osoba, která nabídku podepsala oprávněna k 
zastupování účastníka zadávacího řízení. 

b. Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

či za účastníka zadávacího řízení.   
c. Nabídka musí obsahovat doklady splňující základní způsobilost, profesní způsobilost a 

technickou kvalifikaci.   

d. Zadavatel doporučuje, aby účastník zadávacího řízení všechny listy nabídky včetně příloh  
řádně očísloval vzestupnou číselnou řadou. Nabídka by měla být svázána do jednoho 

svazku a zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy. 

e. Nabídky je možné podávat osobně či poštou na podatelnu zadavatele Město Boskovice, 
Masarykovo nám. 4, 680 01 Boskovice, a to v úředních dnech pondělí a středa v době od 

8.00 hodin do 17.00 hodin a v neúředních pracovních dnech úterý, čtvrtek a pátek v době 

od 8.00 hodin do 14.00 hodin. Dne 13.08.2018 je možné podat nabídku od 08:00 hodin do 

09.00 hodin. Tímto datem a hodinou končí lhůta pro podání a přijetí nabídek. Za čas 

podání nabídky odpovídá účastník zadávacího řízení. Zadavatel neuznává zdržení 

zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Za čas podání nabídky se 

přitom považuje čas uvedený na dokladu o předání nabídky.  

f. Dodavatel je povinen nabídku doručit v uzavřené obálce. Obálka bude uzavřena a 

opatřena razítkem účastníka zadávacího řízení a zřetelně označena nápisem: 

NEOTEVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - „Centrum polytechnické výchovy a vzdělávání 
pro volbu budoucího povolání“ – vybavení učeben  

Na obálce bude uvedena adresa, na níž je možno zaslat oznámení podle § 123 zákona. 

Doručené nabídky budou evidovány a bude jim přiděleno pořadové číslo. Nabídka nesmí 

obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
g. Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, které nebudou označeny v souladu se zákonem o 

zadávání veřejných zakázek nebo ty, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah 

vyjmout. 

h. S nabídkami, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, bude zadavatel 

nakládat v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. 

i. Účastník zadávacího řízení je v nabídce povinen specifikovat části veřejné zakázky, které 

má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům. Účastník zadávacího řízení 



 

Strana 12 (celkem 23) 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004284 
 

 

zároveň uvede identifikační údaje každého poddodavatele. Pro vytvoření seznamu 
poddodavatelů účastníka zadávacího řízení použije přílohu zadávací dokumentace č. 2 – 

Seznam poddodavatelů (vzor). 

j. Nabídka veřejné zakázky musí být zpracována v českém jazyce a musí obsahovat návrh 
smlouvy dle Obchodních podmínek této zadávací dokumentace. Oba dokumenty 

(nabídka i návrh smlouvy) musí být podepsány osobou (osobami) oprávněnou 

(oprávněnými) jednat jménem účastníka zadávacího řízení nebo osobou zmocněnou či 
pověřenou.  

 

 

 

9 Další podmínky a jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky 
Účastník zadávacího řízení je oprávněn požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost 

musí mít písemnou formu v souladu s občanským zákoníkem, a to v průběhu lhůty pro 

vyžádání vysvětlení zadávací dokumentace dle zákona. Na dotazy podané, jinou než, 
písemnou formou nemusí být brán zřetel. V žádosti o poskytnutí vysvětlení zadávací 

dokumentace budou uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele. 

 
Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručí účastníci zadávacího řízení písemně na 

adresu osoby pověřené výkonem zadavatelských činností - Mgr. Martin Budiš, Dr. Svěráka 

13, 680 01 Boskovice, mail: info@wscs.cz, který zajistí odpovědi na případné dotazy 

účastníků zadávacího řízení na profilu zadavatele  

https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html. 

 
Dotazy mohou být zasílány poštou nebo elektronickou poštou (mailem) osobě pověřené 

výkonem zadavatelských činností.  

 
Zadavatel poskytne vysvětlení k zadávací dokumentaci ve lhůtách stanovených zákonem. 

Lhůta pro poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace se počítá ode dne doručení dotazu v 

písemné formě (tj. originál poštou nebo elektronickou poštou se zaručeným elektronickým 
podpisem). 

 

Zadavatel může poskytnout účastníkům zadávacího řízení vysvětlení, doplnění či změnu 
zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na 

profilu zadavatele https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení až do podpisu smlouvy v souladu s § 

127 zákona. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo, od již uzavřené smlouvy, v případě nepřidělení či omezení 

finanční podpory odstoupit bez jakýchkoliv finančních sankcí. Pokud toto právo zadavatel 

uplatní, zhotovitel je povinen na jednostranné odstoupení od smlouvy o dílo přistoupit. 
 

Zadavatel nebude zájemcům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto 

náklady nesou zájemci sami. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo snížit v průběhu realizace zakázky rozsah plnění zakázky. 

 



 

Strana 13 (celkem 23) 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004284 
 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termín realizace veřejné zakázky. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka zadávacího 

řízení u třetích osob. 
 

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s 

vybraným účastníkem zadávacího řízení, je příslušný účastník zadávacího řízení povinen o 
této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat. V případě, že dojde ke změně v 

kvalifikaci účastníka zadávacího řízení, je třeba postupovat dle § 88 zákona. 

 

V souladu s ustanovením § 40 zákona zadavatel stanovuje lhůtu, po kterou jsou účastníci 

zadávacího řízení vázáni svými nabídkami na dobu 120 dnů od skončení lhůty pro podání 

nabídek.  
 

Vybraný dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací 

projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Každá faktura musí být 
označena číslem projektu. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat 

požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo 

zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského 
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 

oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky 

k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění 
kontroly součinnost.   

 

 
 

10 Otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek proběhne dne 13.08.2018 v 09.15 hodin v sídle zadavatele. Otevírání obálek 

jsou oprávněni se účastnit kromě osob za zadavatele všichni účastníci zadávacího řízení, 

kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek; maximálně však dvě osoby za jednoho 
účastníka zadávacího řízení. 
 
 
 

11 Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
Účastník zadávacího řízení může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické 

kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 požadované 

zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Účastník zadávacího řízení je v takovém případě 
povinen zadavateli předložit dle § 83 odst. 1 písm. a) doklady prokazující splnění profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou, dle § 83 odst. 1 písm. b) doklady prokazující 

splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, dle ů 83 odst. 1 písm. c) 
doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a dle § 83 odst. 1 písm. d) 

písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude účastník zadávacího řízení oprávněn disponovat v 
rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 

kvalifikaci za účastníka zadávacího řízení. 

 

 



 

Strana 14 (celkem 23) 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004284 
 

 

Základní způsobilost (§ 74 zákona)  

Základní způsobilost splňuje účastník 

zadávacího řízení: 

Způsob prokázání splnění: 

a)  

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 
letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin 

uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla účastníka 
zadávacího řízení; k zahlazeným odsouzením 

se nepřihlíží, 

 

Výpis z evidence Rejstříku trestů nebo jiný 

odpovídající doklad ne starší 3 měsíců přede dnem 

vyhlášení zadávacího řízení; výpis z evidence 

Rejstříku trestů účastník zadávacího řízení doloží 

v souladu s ust. § 74 odst. 2 a 3 zákona. 

b)  

nemá v České republice nebo v zemi svého 
sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

Potvrzení příslušného finančního úřadu. 

 

Prohlášení účastníka zadávacího řízení, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto kvalifikačního 

předpokladu ve vztahu ke spotřební dani. 

c)  

nemá v České republice nebo v zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení, z 

něhož jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu 

d)  

nemá v České republice nebo v zemi svého 
sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

Potvrzení od příslušného pracoviště České správy 

sociálního zabezpečení. 

e)  
není v likvidaci dle § 187 občanského 

zákoníku., proti němuž nebylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku dle § 136 zákona č. 
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 

řešení (insolvenční zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného 

právního předpisu například dle zákona č. 

21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších 
předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních 

a úvěrních družstvech a některých opatřeních 

s tím souvisejících a o doplnění zákona České 
národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z 

příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon 

č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně 

některých souvisejících zákonů, nebo v 

obdobné situaci podle právního řádu země 

sídla účastníka zadávacího řízení 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení 

písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán. 

 



 

Strana 15 (celkem 23) 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004284 
 

 

 

Profesní způsobilost (§ 77 zákona) 

Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník zadávacího řízení předložením dokladů 

stanovených v § 77 odst. 1, 2 a 3 zákona. 
Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení 

předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán. 
 

Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího 

řízení doklady o oprávnění k podnikání, musí prokazatelně pokrývat veškeré činnosti, které 

jsou předmětem plnění veřejné zakázky a které vyplývají ze specifikace předmětu plnění 

veřejné zakázky uvedené v zadávací a projektové dokumentaci, která je přílohou zadávací 

dokumentace. Účastník zadávacího řízení je povinen předložit oprávnění k podnikání na 
následující činnost: 

- „Velkoobchod a maloobchod“, 

- „Truhlářství a podlahářství“, 
- „Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování 

dat, hostingové a související činnosti a webové portály“, nebo jeho ekvivalent. Účastník 

zadávacího řízení doloží zejména živnostenské listy, koncesní listiny či licence, případně 
výpis ze živnostenského rejstříku, z kterého tohoto oprávnění vyplývá. 

 

 

Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení prokázal splnění technické kvalifikace 

předložením seznamu realizovaných dodávek obdobného charakteru provedených 
(dokončených) dodavatelem za posledních 4 roky před zahájením zadávacího řízení s 

uvedením jejich rozsahu a doby plnění Z textu seznamu bude patrný název akce, doba 

plnění, finanční objem prací, kontaktní osoba, u které lze uvedené skutečnosti ověřit. Seznam 
bude podepsán osobou oprávněnou jednat za účastníka zadávacího řízení. Za osobu 

oprávněnou jednat za účastníka zadávacího řízení se považuje osoba statutárního orgánu u 

právnické osoby, popř. jeho zmocněného zástupce, za osobu oprávněnou jednat za fyzickou 
osobu se považuje tato fyzická osoba, popř. její zmocněný zástupce. V případě zmocnění 

musí být součástí nabídky plná moc v prosté kopii.  

Z předloženého seznamu musí vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval 
minimálně 2 dodávky, jejímž předmětem byla dodávka zařízení vybavení učeben, jejímž 

předmětem byla mimo jiné dodávka výpočetní technicky, mobiliář, audiovizuální techniky, 

mikroskopů, multimediální katedra, pracovně biologický monitoring, v minimální výši 
3.000.000,- Kč bez DPH. 

 
 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení prokázal splnění technické kvalifikace 

předložením seznamu realizovaných dodávek obdobného charakteru provedených 

(dokončených) dodavatelem za poslední 4 roky před zahájením zadávacího řízení s 

uvedením jejich rozsahu a doby plnění Z textu seznamu bude patrný název akce, doba 

plnění, finanční objem prací, kontaktní osoba, u které lze uvedené skutečnosti ověřit. Seznam 

bude podepsán osobou oprávněnou jednat za účastníka zadávacího řízení. Za osobu 
oprávněnou jednat za účastníka zadávacího řízení se považuje osoba statutárního orgánu u 

právnické osoby, popř. jeho zmocněného zástupce, za osobu oprávněnou jednat za fyzickou 



 

Strana 16 (celkem 23) 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004284 
 

 

osobu se považuje tato fyzická osoba, popř. její zmocněný zástupce. V případě zmocnění 
musí být součástí nabídky plná moc v prosté kopii. 

Z předloženého seznamu musí vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval 

minimálně 2 dodávky, jejímž předmětem byla dodávka nábytkového vybavení odborných 
učeben škol, v minimální výši 1.000.000,- Kč bez DPH. 

 
 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení prokázal splnění technické kvalifikace 

předložením seznamu realizovaných dodávek obdobného charakteru provedených 

(dokončených) dodavatelem za poslední 4 roky před zahájením zadávacího řízení s 

uvedením jejich rozsahu a doby plnění Z textu seznamu bude patrný název akce, doba 

plnění, finanční objem prací, kontaktní osoba, u které lze uvedené skutečnosti ověřit. Seznam 

bude podepsán osobou oprávněnou jednat za účastníka zadávacího řízení. Za osobu 
oprávněnou jednat za účastníka zadávacího řízení se považuje osoba statutárního orgánu u 

právnické osoby, popř. jeho zmocněného zástupce, za osobu oprávněnou jednat za fyzickou 

osobu se považuje tato fyzická osoba, popř. její zmocněný zástupce. V případě zmocnění 
musí být součástí nabídky plná moc v prosté kopii.  

Z předloženého seznamu musí vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval 

minimálně 5 dodávek, jejímž předmětem byla dodávka ICT jejíž součástí byl server pro 
implementaci bezpečnostního řešení, operační server systém, centrální směrovač a přepínač, 

bezdrátový přístupový bod WiFi, bezdrátový controller pro WLAN v minimální výši 

600.000,- Kč bez DPH. Minimálně dvě referenční zakázky musely být realizovány pro 
zadavatele v oblasti vzdělání, vědy nebo výzkumu. 

 

 
Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení prokázal splnění technické kvalifikace 

podle ust. § 79 odst. 2 písm. l) zákona doložením zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví osob 

zúčastněných na realizaci veřejné zakázky předložením platného certifikátu Systému řízení 
bezpečnosti informací vydaného podle českých technických norem řady ČSN ISO/IEC 27001 

akreditovanou osobou (dle § 16 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky, ve znění pozdějších předpisů) nebo rovnocenného certifikátu vydaného v členském 
státě Evropské unie. Systém řízení bezpečnosti informací musí být doložen pro obor činnosti 

vztahující se k předmětu veřejné zakázky (Dodávka IT infrastruktury), nebo jejich 

ekvivalent. 
 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení prokázal splnění technické kvalifikace 

předložením vzorků zboží určeného k dodání k níže uvedeným položkám, z nichž bude 

patrné, že vzorky splňují požadavky na technické, konstrukční a kvalitativní parametry 
Zadavatelem stanovené v Příloze č. 3 ZD – Soupis dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Položky: 

a) Souprava senzorů pro snímání a přenos dat (souprava) - vzorek senzoru oxymetr 
b) Souprava robotického modelu stavebnicového typu s mechanickou nadstavbou a kompletní 

programovou výbavou - vzorek modelu 
 
 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení prokázal splnění technické kvalifikace 

předložením fotografií zboží určeného k dodání k níže uvedeným položkám stanoveným 

v Příloze č. 3 ZD – Soupis dodávek a služeb s výkazem výměr. 



 

Strana 17 (celkem 23) 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004284 
 

 

Položky: 
a) Elektrický pojezd k IT 

b) Školící systém hydraulika 

c) Kartézský robot 

d) Mechanický pružinový pojezd na tabuli 

e) Laserový projektor 

f) Projekce - ultra krátký dataprojektor laser 16:6 
 

 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení prokázal splnění technické kvalifikace 

předložením vzorků zboží určeného k dodání k níže uvedeným položkám, z nichž bude 

patrné, že vzorky splňují požadavky na technické, konstrukční a kvalitativní parametry 

Zadavatelem stanovené v Příloze č. 3 ZD – Soupis dodávek a služeb s výkazem výměr. 
Položky: 

a) Položka č. K2 – Katedra multimediální: vzorek desky OSB 25 mm dle specifikace o 

rozměrech min. 10 x 10 cm 
b)  Položka č. Z2 – Žákovská židle: vzorek židle 

 

 

Forma splnění kvalifikace 

Účastník zadávacího řízení předloží zadavateli doklady prokazujících splnění kvalifikace 

uvedené v této zadávací dokumentaci v prosté kopii. Zadavatel neumožňuje prokázání 
kvalifikace formou Čestného prohlášení. 

 

Účastníci zadávacího řízení zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 226 až § 228 
zákona) mohou prokázat splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ne starším tří měsíců.  

 
Účastníci zadávacího řízení mohou k prokázání splnění kvalifikačních kritérií využít 

certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti 

stanovené v § 233 až § 234 zákona, v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 
Součástí osvědčení musí být i příslušná příloha, z níž vyplývá, v jakém rozsahu účastník 

zadávacího řízení prokazuje splnění kvalifikace. 

 
Pokud podává nabídku více účastníků zadávacího řízení společně, musí každý z nich splnit 

kvalifikaci podle § 74 odst. 1 a § 77 odst. 1 zákona; zbývající kvalifikaci musí splnit alespoň 

jeden z nich. 
 

Pokud podává nabídku více účastníků zadávacího řízení společně, jsou povinni přiložit k 

nabídce originál nebo ověřenou kopii listiny, z níž vyplývá, že všichni tito účastníci 
zadávacího řízení budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků 

vzniklých v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku 

prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním 

předmětu veřejné zakázky, zavázáni společně a nerozdílně. Z této smlouvy musí být patrné, 

kdo vystupuje a jedná jménem všech účastníků zadávacího řízení, kteří podávají společnou 

nabídku a v této smlouvě musí být jednoznačně definován i rozsah jeho zmocnění, zejména 
jeho zmocnění k podpisu příslušné smlouvy na veřejnou zakázku.  

 



 

Strana 18 (celkem 23) 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004284 
 

 

Zahraniční osoba prokazuje splnění základních kvalifikačních kritérií doklady podle 
právního řádu platného v zemi jejího sídla, případně bydliště nebo výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných účastníků zadávacího řízení. Doklady prokazující splnění kvalifikace 

předkládá zahraniční osoba v původním jazyce současně s jejich úředně ověřeným 
překladem do českého jazyka. 

 

Tam, kde účastník zadávacího řízení dokládá čestné prohlášení, předloží čestné prohlášení 
podepsáno statutárním orgánem účastníka zadávacího řízení nebo jinou osobou, která 

účastníka zadávacího řízení zastupuje, přičemž toto oprávnění musí vyplývat z nabídky. 

 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 

starší tří měsíců. 
 

Ostatní záležitosti týkající se kvalifikace jsou upraveny v § 73 a násl. zákona. 

 
 

Důsledek nesplnění kvalifikace 

Neprokáže-li účastník zadávacího řízení splnění kvalifikace v plném rozsahu, může být 
vyloučen z otevřeného řízení. Zadavatel písemně oznámí účastníkovi zadávacího řízení své 

rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu. 
 
 
 

12 Požadavek na varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští předložení varianty nabídky. 

 
 

 
13      Požadavek na informaci o poddodavatelích 
Zadavatel umožňuje, aby účastník zadávacího řízení realizoval zakázku za pomoci 

poddodavatelů. V případě, že části zakázky budou plněny formou poddodávky 

(prostřednictvím třetí osoby), musí účastník zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 
105 odst. 1 zákona ve své nabídce uvést, jakou část plnění veřejné zakázky bude zadána 

třetím osobám, a které osoby to budou (u poddodavatele je účastník zadávacího řízení 

povinen uvést jeho identifikační údaje dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona).  
Učiní tak prohlášením, k němuž využije přílohu č. 2 zadávací dokumentace, v němž popíše 

poddodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část veřejné zakázky bude konkrétní 

poddodavatel realizovat s uvedením druhu dodávek, služeb nebo stavebních prací a s 
uvedením finančního podílu na veřejné zakázce. 

 

Úprava či doplnění seznamu poddodavatelů v průběhu plnění veřejné zakázky jsou možné 
pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Změna poddodavatele uvedeného v 

nabídce v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze se souhlasem zadavatele, a to i 

tehdy, pokud účastník zadávacího řízení pomocí tohoto poddodavatele neprokazoval 
splnění kvalifikace. Pokud však účastník zadávacího řízení prokázal splnění části kvalifikace 

pomocí poddodavatele, je oprávněn ho nahradit pouze poddodavatelem, který splňuje 



 

Strana 19 (celkem 23) 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004284 
 

 

požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu. Zadavatel není oprávněn 
souhlas s výměnou poddodavatele bez objektivního důvodu odmítnout. 

 

Tím není dotčena výlučná odpovědnost účastníka zadávacího řízení za poskytování řádného 
plnění.   

 

 
 

14 Pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 ZZVZ 

Hodnocení nabídek bude prováděno dle ust. § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 

výhodnosti. 

Nabídky budou hodnoceny podle celkové nabídkové ceny bez DPH. Nabídky budou 
vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 

Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové 

ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. 
 

 

 
15 Další podmínky zadavatele pro plnění veřejné zakázky 

Nabídky budou podávány v českém jazyce. Stejně tak i veškerá komunikace mezi 
zadavatelem a účastníky zadávacího řízení bude probíhat v českém jazyce. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo nepřijmout obálku s nabídkou, která nebude označena 
v souladu se zákonem či zadávací dokumentací, nebo takovou, která bude poškozena tak, že 

její obsah bude vyjímatelný. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 

doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek. 

 
Nabídky se účastníkům zadávacího řízení nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást 

dokumentace o zadání veřejné zakázky. 

 
 
Přílohy: 

1. Krycí list nabídky 

2. Seznam poddodavatelů 
3. Návrh Kupní smlouvy 

4. Soupis dodávek a služeb s výkazem výměr  

 
 

V Boskovicích dne 29.6.2018 

 
 

 

………………………………….. 

        Bc. Hana Nedomová 

                 starostka        


		2018-07-03T06:52:35+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




